Virdunen. Canoniciatus sexto
Martij 1595.

42 Fuit^t dictum gratiam Petri non esse canonicanam, quia ei obstat, ut anteriores prouisiones Legati de

latere facte ad favorem Arturi poss. sibi eis 1. & ibi glosa in fin. de offic. Legati in 6. cap. si a sede Apostolica, & ibi etiam glosa de Praben. codem lib. quia prouisiones capiunt omnia vacationem illius Canoniciatus, sine ipso ure per hanc fiduciam. Contra votos, sive per resiguationem bencide ante sententiam ipsa oram, si sive per ipsam sententiam manducant, quod fieri prout cum omnium suis in Beneficib. admisi multipicationem titularorum, & aliquem posse pluribus titulis curare capi, post electionem de concelebrib. prebendis. Casad. dec. 21. numer. quinto super regulis & dec. tertia de causa poss. in cap. quaten. dec. 280. lib. 1. neque obstat, quod prima prouisione huius fiduciam quatenus offlare, quod primaria prouisione huius fiduciam quatenus Canonicatus tunc vacaret, vel alias quandoque vacare coquenteret, & si potius ipsius naturam expeditiar, quia Legatus concedere non possit capi, secundo de concelebrib. prebendis, capi de reg. Casad. dec. 21. lib. 6. & tradit Gambarus de offic. Legati lib. 3. numer. 582. juxta illa conditio, & vacas, vel quantum vacet, non reddit grām conditum, sed dicitur para. Gemini. in cap. 2. num. 10. & Francus. num. 4. de elect. in 6. Lapis, & ibi add. allegatio. 6. num. 2. cum seq. & statim postea effectum. Iun. 6. cu Canoniciatus tunc vere vacaret proper homicidium in personam Canonicis eiusdem Ecclesie, quia etiam cura assafum priuat Canonicatus homicidium ipso iure Canonicatus, quem habet i. illa Ecclesia proper scelus, & ingratiitudinem in illa commissam, & est tex. inc. in quibusdam, & ibi Hōſtien. Ioh. And. Anch. num. 5. Abb. num. 6. de peccatis Rebuff. de modis amittentibus Beneficia num. 45. Gab. conf. 296. num. 6. lib. 1. neque obstat, quod haec modis homicidium fuerit factum a mense Februario, quia mensis proper alternatam effectum ad collationem. Capitula exordia Germania, de quib. per Puteus decr. 47. li. 1. quia proper id, quod a Cardinale Legatus concurredit cum quilibet Ordinario, quoniam potest tenuere, non obstantibus concordatis, ut tradit Gambarus d. lib. 3. num. 10. 7. & adhuc decr. Puteus 345. li. 1. sicut dictum, quod Capitulum videtur per hanc prouisionem iuri sui re. unitasse, ex quo non solum promisit labi sex meses ab ipso, quod vacuanam prouideret, quod uno dedit possessionem prouiso a Legato cap. cum ex ore, vbi A. ioh. Imola, & aliis quia fuit nisi per Puteus. Rom. conf. 337. num. 3. Paris 26. lib. 4. cum aliis allegatis. in causa Lucana Canoniciatus de anno 1584. coram D. Grano, & hoc non obstat, prouidetur retentionem, non autem affectionem, nam & ita fuit per Congregationem resolutum in via Salamanca dividis Portionis coram eadem pendente, propterea hac exceptio in iudicio polylo*n* est admittenda, quia in posteriori potest docere de distinctione, & interea debet restituere, nam execrabilis refutatio. Puteus decisione 99. lib. 1. & 13. de restitutione spoliatorum, &c. & posthac tradit Gonzalez. 6. 1. proem. mon. 54. idque procedere t̄ non obstantibus concordatis Germania, & Gallia, fini nouissime resolutum in causa Virdunen. Canoniciatus sexto Martij, & 19. Junij 1595. coram D. Pamphilio, vt in sequentibus decisionibus, quas hic ponere placuit, deferunt enim eam ad alia dicenda.

neque obstat, quod non doceas de publicatione ultimae resiguationis, quia non agitur de canonica gratia Legati ad favorem Arturi, re, & possessor, cui sufficit ad excludendum Petrum, per monitum suum ostendere, quod de tempore sive prouisione Canoniciatus non var. aut. l. fin. C. de rei vendicat. Rota decr. 4. de re iudic. in noui. Bolognetus 2. de except. Casad. 2. codem tit. & decr. 3. num. 5. de collatione. Ipolat. & tanto magis, quod prouida Apostolica ad favorem Petri fuit obiecta perindea termino ad publicandum. Casad. decr. 1. super reg. Sarmen. de publican. quod 17. in fin. reg. obstante clausa generales, quia non capiunt vacaciones futuras. Felin. in ea conflitans, colun. pen. de script. Moderni super reg. Cancell. de impetrant. Beneficia vacanta per obitum familiarium, q. 3. n. 7. & in omnem eventum cossant iures difficiliter ex terria prouisione, que capi via actionem per privationem eiusdem Jacob. & tandem anteriori in praeterdat. gen. Apostolica d. c. 1. vñ vlo. de offic. Legatis 6. cap. si a sede de Praben. cod. lib. neque obstat, quod non appareat de eius anterioritate, nisi ex data literarum Legati, que propter superius ante data, non probat anterioritatem gratia coni. prouisionum Apostolicum, iux. decr. Rota 1. & 10. de probatio in noui. & habeat lectionem etiam in literis Legati, ut per Achil. decr. 171. alias 7. de probatio. Quia idemnot. actib. de lectione in decr. seq. que est 172. alias 8. eod. tit. hoc non procedit, vbi est subscriptio a Secretario Legati, qui in Notariis publicis, prout in hoc casu, ob litera non solim, sunt signata sigillo magno Legatum, sed etiam suu subscriptio a Legato & ab eius V. telegato, qui est Prudenciam Apostolicum & Secretario, qui ex ipso est Notarius Apostolicus descriptus in Archivio Romane curie, alia & contraria deputata sunt nimis lecta, & bene tolluntur ab informantibus.

In eadem 19. Junij 1595. coram eodem
D. Pamphilio.

43 D. Omnes stetentes in resoluti, & tempe prouisionem Apostolica ad favorem Petri non esse Canonicanam, quia cum sit facta diffusione, tanquam de reservata, ut patet ex eis, quod prouianavarua regrescat, & tunc resolutio, & quod per hoc eidem Canoniciatus iuxta notarii in eis quibusdam de peccatis, Canoniciatus ipsi ure vacuerat in mense Februario, quia i. in eis resolutio, prouiso non sustinuit, hoc enim operatur expressio diffusione resolutio, quod non vacat prouiso, si resolutio non verificatur. Roman. confil. 35. numero 10. & 14. Casad. decr. 3. de Praben. & sua resolutio in causa Cordubensis sub d. 3. M. 1559. coram Domina Quirgo, & hoc, non obstante clausula generali, quod collatio valeat, sive primitio, sive alio quovis modo, &c. quia quando resolutio rauens iure exprimitur diffusione, sive prouiso refrigeratur ad illam praeceptum expressum in mente Apostolica, & illius vigore eis potest capi Beneficium vacans in mens. Ordinario, non obstante clausula quovis modo, & c. quae resolutio ex concordatis expressa, ut in terminis rebus tradit Achiles decr. 264. que est prima de Praben, non videbatur Dennis posse Petru suffragas clausulas prouisionis, si neutr. si null. & alie similes, quia super ex litera non sicut expedita, & cum sit dejecta, & translat ex cor-

pore eiusdem supplicationis, que regari insufficiunt resolutionis diffusio*n*s narrare, debent intelligi iuxta supplicationem, & non possunt aliqui operari, nisi iustificata referentio ad c. 2. de re script. uno tanquam accessoria corrūt sublata gratia principali. Paris. confi. 182. lib. 4. Mober. decr. 300. infra. alias 17. de causa poss. Petri decr. 400. lib. 1. & sua resolutio in causa Grenen. Beneficii 15. Febr. 1595. coram Di Blanchete, & tanto magis, quod de tempore dat illius prouisionis nulla alterat, super qua possit fundari gratia, si neutr. & alie similes, que necessarie item praesentem resurgent. Sarmen. de annuali questione 28. column. 2. verificat. præterea Rebuff. in tit. de gratia, si neutr. & non datur pro lite mouenda. Caput quaten. decr. 34. part. 2. neque obstante dedala contra gratiam Arturi, quia non est modo ordinum de iure ipsius, qui cum sit regi, & poss. per patet excludere Petrum aliter ex non iure suis, etiam quod ipse de ure suo nihil præferat. Ilo. 1. lib. 1. si competit, si ille feruimus vendicetur. I. fin. C. de rei vendicatio, Rota decr. 4. de re iudic. in noui. Bolognetus decr. 1. de except. Casad. 2. cod. tit. & fin. 5. de rectif. spoliar. cu vulgaribus & tanto magis, quod ex deductis in alia deces. videbatur satis constare de iure ipsius Arturi, qui usque mandatis de prouidendo hancis a Legato, quia fecuta possessione tradita per Capitulum habeatur pro prouisione, iuxta notata per Compostellam. num. 1. And. & alios in cap. transmissam de elecione, Rota decr. 16. de concil. Praben. in noui. sicut prouisio*n*s de iuris canonici, tanquam vacante ipso iure per homicidium. Canoniciatus in mense Februa. & non sicutum est Legatum de ure communi posse concurrere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient, quoniam Legatus possit concurrere cum Ordinario, ut tradit Puteus in d. decr. 345 lib. 2. & decr. 1. & 3. de constitution. Gambarus de legato, lib. 3. q. 3. n. 7. & n. 10. qui dicunt hoc procedere, non obstante communicatione concordatorum Germania quod alternatim concordiam Ecclesie Virginiensem ex iudicio. Leonis, quia concordata tollunt tantum gratias prouidentias, & non impedient,